
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VELLETRI - LARIANO- VELLETRI SERVIZI S.P.A

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI EMERGENZA ABITATIVA INDIRIZZATA A SOGGETTI DISAGIATI
ECONOMICAMENTE E SOCIALMENTE ANNI 2021-2022

Informazioni sulla gara
ID 359

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 85310000-5

CIG: 85898833B2

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: MARIA NANNI COSTA

Responsabile dell'esecuzione del contratto: DOTT.SSA MARIA NANNI COSTA

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VELLETRI -
LARIANO- VELLETRI SERVIZI S.P.A

Centro di costo: Comune di Velletri - Settore II - Servizi Demografici

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 153.714,29 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 153.714,29 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.074,29 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 25

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 gennaio 2021 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 01 febbraio 2021 12:00:00

Data scadenza: 07 febbraio 2021 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO DI GARA

DISCIPLINARE

CAPITOLATO



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A.1) ARTICOLAZIONE ORGANIZZATIVA E QUALITATIVA DEL SERVIZIO

A.1.2 Descrizione del modello di intervento di aiuto
e sostegno in favore dei nuclei familiari o singoli
ospitati negli immobili messi a disposizione dei
beneficiari finalizzato a rendere i soggetti autonomi
allo scadere del progetto

20.00

A.1.3 Modalità operative che consentano
l'attivazione tempestiva del servizio in situazioni di
emergenza che si possono presentare sui casi in
carico

15.00

A.1.4 Modalità di integrazione dei servizi e delle
prestazioni con la rete dei servizi alla persona della
città

10.00

A.1.5 Modalità di verifica e monitoraggio che
saranno adottate nell’esecuzione del servizio per
valutare l’efficienza, l’efficacia e la qualità del
servizio e delle attività svolte, in relazione agli
obiettivi previsti dal Capitolato Speciale di Appalto

10.00

A.1.6 Disponibilità di una sede nel Comune di
Velletri con spazi e allestimento adeguati per la
realizzazioni di attività

5.00

A1.1 Modalità di organizzazione e gestione del
servizio (descrizione tecnicoorganizzativa della
gestione che si intente offrire) con riferimento a
quanto espressamente previsto nel Capitolato
Speciale di Appalto

10.00

Totale criterio 70.00

A.2ATTIVITÀ ED OFFERTE AGGIUNTIVE, INTEGRATIVE O MIGLIORATIVE DEL SERVIZIO

A.2. ATTIVITÀ ED OFFERTE AGGIUNTIVE,
INTEGRATIVE O MIGLIORATIVE DEL SERVIZIO 5.00

Totale criterio 5.00

Totale 75.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI EMERGENZA ABITATIVA INDIRIZZATA A SOGGETTI DISAGIATI ECONOMICAMENTE E SOCIALMENTE ANNI 2021-2022

